АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2025 № 79-р ОД
            с. Каширское

О проведении месячника охраны труда
на территории Каширского
муниципального района
Воронежской области

          В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от        01 апреля 2025 года № 195-р «О проведении месячника охраны труда на территории Воронежской области» в целях профилактики производственного травматизма и профессиональной заболеваемости, сохранения жизни и здоровья работников в процессе трудовой деятельности в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории Каширского муниципального района:
1. Провести на территории Каширского муниципального района месячник охраны труда с 7 по 28 апреля 2025 года.
2. Утвердить состав комиссии (Приложение №1) и план (Приложение №2) по проведению месячника.
3. Информацию о начале проведения месячника и его итогах разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новикову М.Н.

И. о. главы администрации
Каширского муниципального района                                                           О.И. Усова

Приложение №1
 к распоряжению администрации Каширского
муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2025 № 79-р ОД

Состав комиссии по проведению
месячника охраны труда
на территории Каширского муниципального района
Воронежской области

1. Новикова М.Н. – заместитель главы администрации;
2. Богданова О.С. – начальник отдела организационной работы;
3. Трубилина Ю.И. – главный специалист отдела развития АПК;
4. Кашолкина М.В. – старший инспектор отдела организационной работы;
5. Фоминова Н.С. – начальник сектора по территориальному планированию и    градостроительной деятельности;
6. Сапкина Т.В. – руководитель отдела образования;
7. Немыкин А.М. – директор МКУ «Служба технического обеспечения».

Приложение №2
 к распоряжению администрации Каширского
муниципального района Воронежской области
от ___________________№_________________

План проведения месячника на территории
Каширского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственное лицо

	1
	Проведение дополнительных инструктажей по охране труда в ОМСУ и организациях района.
	С 10 по 25 апреля 2025 года
	Кашолкина М.В. Ответственные лица за охрану труда в организациях

	2
	Проведение обучающего семинара по охране труда.
	23.04.2025
	Богданова О.С. Кашолкина М.В. Трубилина Ю.И. Сапкина Т.В.

	3
	Проведение совещания по итогам проведения месячника
	23.04.2025
	Новикова М.Н. Богданова О.С.